[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.05.2016

№ 123-р
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в распоряжение администрации города Нефтеюганска от 01.07.2014 № 129-р «О пожарной безопасности в служебных и вспомогательных помещениях администрации
города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ                «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»:
1.Внести изменение в распоряжение администрации города Нефтеюганска от 01.07.2014 № 129-р «О пожарной безопасности в служебных и вспомогательных помещениях администрации города Нефтеюганска», а именно:

1.1.В пункте 2.1 слова «С.В.Мочалова» исключить.
1.2.Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города С.П.Сивкова.».
1.3.Приложение к распоряжению дополнить пунктом 2.4.5 следующего содержания:

«2.4.5.Выполнять требования, предусмотренные статьей 12 Федерального закона «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака».».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить распоряжение в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава администрации города

                                  В.А.Арчиков